Objasnienia do Uchwaty Nr XVII1/101/2012
Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 15 czerwca 2012ku
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowe&sminy Bielsk Podlaski
na lata 2012-2019

W zwizku ze zmiag planowanych na 2012 rok dochodéw i wydatkbw oraz
przychodow i rozchodéw wprowadzagszmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej
Gminy Bielsk Podlaski w zakresie po#szych pozycji w prognozie na 2012 rok
W nastpujacy sposob:

- planowane dochody ogoétem ( poz.l) wynpd®.756.639 zi, w tym: dochody hige
(poz.1.1.) — 18.689.056 zt, dochody atlepwe ( poz.1.2.) — 1.067.583 zt,

- planowane wydatki ogétem (poz.2) wyngs21.656.639 zt w tym: wydatki biece
(poz.2.1.) — 15.684.415 zt oraz wydatki atiepwe ( poz.2.2.) — 5.972.224 zi.

Zmiana planowanych dochodéw i wydatkéw @@ w zwiazku ze wzrostem
planowanych dochoddw wtasnych, dochodow z tytultaciona podstawie pism Podlaskiego
Urzedu Wojewddzkiego w Biatymstoku na zadania zlecare v zwhzku ze zmniejszeniem
planowanychsrodkow pochodzcych z budetu Unii Europejskiej na podstawie podpisanego
Aneksu do umowy o dofinansowanie zadania pn. ,Rrdetva swietlicy wiejskie] we
wsi Augustowo”

Zmniejszenie wydatkébw m#iowych  (poz.2.2) nagpito w zwiazku z tym,
iz zmniejszyta i wartaé¢ inwestycji pn.” Przebudowswietlicy wiejskiej we wsi Krzywa”

0 kwot 72.200 zt oraz zmniejszytacesi wartg¢ inwestycji pn. ,Przebudowawietlicy
wiejskiej we wsi Parcewo” o kwet95.400 zt. O kwat 5.000 zt zmniejszyta sirowniez
wartas¢ inwestycji drogowych, w tym: o 50.000 zt wzrostaamesé inwestycji
pn. ,Przebudowa &Zci drogi gminnej we wsi tubin Kaielny”, o 20.000 zt zmniejszytaesi
wartas¢ inwestycji pn. ,, Budowa drogi w zakresie rozbudodippg gminnych nr 1074928B
i drogi gminnej bez nr we wsi Jacewicze”, o 15.@b@mniejszyta si wartas¢ inwestycji pn.
.Budowa drogi w zakresie rozbudowy drogi gminnej H07461B na odcinku droga
powiatowa — Malinowo” oraz zmniejszytaesd 20.000 zt zmniejszytagsivartas¢ inwestycji
pn. ,Budowa drogi w zakresie rozbudowy drogi gmijnmel0745B we wsi Ogrodniki”.

Zmianie ulegta kwota wolnycérodkow za 2011 roku (poz. 5.1), ktéra wynosi
214.802 zt.



